
План јавних набавки за 2020. годину 
Дом ученика средњих школа ''Младост''

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 27.2.2020.

Измена број: 260/20 19.5.2020.
Техничка исправка број: 260 19.5.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

20.145.444

добра 12.450.000

1.1.1 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Набавка намирница 8.350.000

1.1.2 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка хемијских средстава за чишћење и 
одржавање хигијене

1.600.000

1.1.3 3/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка енергетских добара (дрва, угаљ, гас) 1.000.000

1.1.4 4/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Набавка електричне енергије 1.500.000

1.1.5 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2020Набавка и уградња котла на гас 6.000.000

Измена број: 260/20; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Технича измена, пребацује се набавка у радове

радови 7.695.444

1.3.1 4/2020 6/2020отворени поступак 7/2020Радови на санацији и адаптацији унутрашњости 
зграде Дома

16.000.000

Измена број: 260/20; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.2 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Радови на санацији ограде и приступног дела улаза 
у Дом

2.300.000

Измена број: 260/20; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.3 6/2020 7/2020отворени поступак 8/2020Радови на адаптацији и санацији хола у приземљу 
Дома

1.695.444

Измена број: 260/20; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана

Страна 1 од 2Датум штампе: 3.6.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 5/2020 6/2020отворени поступак 8/2020Машински радови на инвестиционом одржавању, 
уградња унутрашње гасне инсталације у 
постојећеем објекту Дом ученика  МЛАДОСТ у 
Алексинцу

6.000.000

Измена број: 260/20; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Техничка измена, додавање поступка из набавке добара у набавку радова

Техничка исправка број: 260; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка грешка

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Тамара Вељковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 260/20; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.
Измена финансијског плана

Техничка исправка број: 260; усвојена: 19.5.2020.; план: План јавних набавки од 27.2.2020.
Техничка измена

Страна 2 од 2Датум штампе: 3.6.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


